

## **Diário Oficial**Pimenta/MG



Diário Oficial - Câmara Municipal de Pimenta, 03/03/2023 - Edição: 49 - Ano: II - Lei / Resolução Nº 2004/2021

## Setor de Compras

## EXTRATO DE EDITAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 002/2023.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023.

NATUREZA: REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO - ITEM

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA/MG. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2023. Sessão Oficial dia 15/03/2023 às 12:00horas. OBJETO: Registro de preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios e Materiais de Limpeza para uso da Câmara Municipal de Pimenta/MG. O Edital poderá retirado no site oficial <a href="www.camarapimenta.com.br">www.camarapimenta.com.br</a>. e/ou diretamente na plataforma digital <a href="www.licitanet.com.br">www.licitanet.com.br</a>. Informações pelo telefone: (37) 3324-1266. Pimenta/MG, 02 de Março de 2023. Alexandre César Ferreira Coutinho - Coordenador Efetivo.

Redator: Alexandre César Ferreira Coutinho

## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 003/2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA-MG - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 003/2022. OBJETO: Aditamento do contrato de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria Administrativa para Áreas de Compras, Licitações e Contratos Administrativos da Câmara Municipal de Pimenta/MG. CONTRATADA: ALICE AUGUSTA MACEDO - ME. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 21/02/2023 à 21/02/2024. VALOR GLOBAL: R\$ 18.393,60 (dezoito mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Pimenta/MG, 02 de Março de 2023. Júlio Cesar Anselmo Rezende - Presidente da Câmara Municipal de Pimenta-MG.

Redator: Alexandre César Ferreira Coutinho